

Edirne Tarihi Kırkpınar Etkinlikleri Bugün Başlıyor



Ahmet BASKINDAĞLI
0536 571 36 00

655. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivali Bir Edirne Efsanesi Dünya Kültür Mirası 18-24 Temmuz 2016 tarihleri arasında Edirne'de büyük bir organizasyonla yapılacaktır.



639. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivaline Mustafakemalpaşa'dan yola çıkarken 29 Haziran 2000 Perşembe günü

Edirne Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri ata sporu yağlı güreşin OLİMPİYATI'dır. Saray içi er meydanında her yıl yapılan adeta GENEL KONGRESİDİR.

"EDİRNE KIRKPINAR'SIZ, KIRKPINAR'DA EDİRNESİZ OLMAZ. EDİRNE KIRKPINAR'IN , KIRKPINAR'DA EDİRNE'NİNDİR."

Edirne Kırkpınar saray içi er meydanında koç yiğitler kıran kırana güreş yapıyor .Kırk davul –zurna serhat türküleriyle –Rumeli cenk havalarıyla koç yiğitleri, ülkemizin tüm bölgelerinden ve dünyanın dört bir yanından bu yaz sıcaklığında maddi ve manevi fedakarlıkta bulunup gelmiş olanları coşturuyor.

Uyan Türkiye'm uyan , bu sesi duymuyor musun. Edirne Tarihi Kırkpınar Saray içi er meydanında 655. Yaşayan efsane var , kıran kırana yapılan güreşler var. Ata sporu yağlı güreşin düğünü var , bayramı var. Uyan Türkiye'm uyan bu sesi duymuyor musun. Edirne bir uç beyi , bir serhat şehridir. Balkanlara ve Avrupa'ya açılan kapımızdır. Hudut bekçimizdir. Bursa'nın kardeşi , İstanbul'un ağabeyi tam 92 yıl başkentlik yapmış ve Osmanlı'ya uğur getirmiş , her yanı tarih kokan adeta üstü açık müze , bir tarihi şehir EDİRNE.

Edirne vatanın batıdaki serhat şehri , en uç sınırı , en ötesi ve duygu bakımından en yakını aslında. Edirne gah 2. Murat Han , gah Yıldırım Beyazıt Han , gah Fatih Sultan Mehmet Han'dır ruh coğrafyamızda .

Rumeli diyarından gelen bütün ağıtlar önce Edirne'de duyulur, ağıtlar önce burada yakılır kardeş türküleri adına. Elveda Rumeli diyerek yollara düşenler önce burada sıla-ı rahim ederler. Elvad-ı Fatihan diyarları önce Edirne'ye selam gönderir, Edirne'yi sıla sayar. Edirne bizim sonsuzluk türkümüzdür . Edirne Mimar Sinan'ın ustalığının şahidi olan kenttir. SELİMİYE SİNAN , SİNAN SELİMİYEDİR GÖRENE!

Edirne insanı sımsıcak bir semaver gibi geleni geçeni misafirperverliğin en incisi ile karşılamakta ve ağırlamaktadır. Edirne mutfağının geçmişten günümüze lezzetleri adeta burnumuzda tütmektedir. Badem ezmesi , çiğer tava , satır köftesi , Rumeli beğendisi , Edirne peyniri , deva-ı misk sizi her dem buyur eder gibidir.

Edirne maddi ve manevi zenginlikleriyle , güzellikleriyle bütün dünyaya gülümsemektedir. Edirne kendine emindir , kendine emin olmalıdır . Edirne gezilip görülmesi , tanınması gereken ilimizdir. Bu vesile ile bütün gönül dostlarımızı , siz değerli okuyucularımızı ve Kırkpınar sevdalılarını kalbi muhabbetlerimizle selamlıyoruz.

NOT: 1996 yılından başlayıp hiç aksatmadan Edirne Kırkpınar'a gitmek ve gidenleri götürmek için organizeler yapmak nasip oldu. Allah nasip kismet ederse 20 Temmuz 2016 Çarşamba günü Mustafakemalpaşa ilçemizden güreşçilerle , güreş sevdalılarıyla Bismillah deyip 655. Edirne Kırkpınar yollarındayız. 655. Kırkpınar Başpehlivan favorileri : Recep Kara , Ali Gürbüz , Orhan Okulu , Fatih Atlı , Mehmet Yeşil.